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本集教學重點

示範題

十五個操練解釋關鍵字 - 中、英文

解釋關鍵字 - 中、英文
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解釋 的方法

1. 功能

2. 特點

3. 中、英文

4. 同音字

5. 拆字

6. 別名

7. 說文解字

關鍵字

解釋 的方法

3. 中、英文

關鍵字

中文、英文互相轉換

透過將中文詞語轉換成英文
來得出隱藏的含意

示 範 題

4

5

6



2022/10/31

3

熊
• Bear

詳情請收看
解夢360第㇐集

負擔

十五個關鍵字
操練解釋 - 中、英文關鍵字

下載本集功課
操練解釋關鍵字 - 中、英文

www.flyhigh.hk/website/dream-interpretation-360/

完成後請繼續收看以下內容

1) 手錶
2) 時間
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3) 調味料

4) 公園 ‧ 停車場

5) 右
6) 左
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7) 把手 / 拉手

8) 書
9) 工作

10) 罐頭
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11) 禮物
12) 包裝

13) 火車

14) 酒
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15) 化妝
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